
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

20.05.2019                                смт Нова Водолага                                     № 93 

 

Про поїздку учнів 11-го класу  

на зовнішнє незалежне оцінювання  

з української мови і літератури  

 

відповідно до Порядку проведення державної підсумкової атестації, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2018 

№1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.01.2019 за 

№8/32979, з метою належної організації проходження учнями 11-го класу 

державної підсумкової атестації (ДПА) у формі зовнішнього незалежного 

оцінювання (ЗНО) з української мови і літератури 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити  Водолажченко Т.В., вчителя біології, та разом з нею групу учнів 

11-го  класу  у кількості 12 осіб  (список  додається)  для проходження ДПА 

у формі ЗНО з української мови і літератури до Красноградського аграрно-

технічного коледжу імені  Ф.Я. Тимошенка (м. Красноград, вул. Соборна, 

56). 

23.05.2019 

2. Призначити Водолажченко Т.В., вчителя біології, відповідальною за 

супровід  учнів та покласти на неї відповідальність за їх життя, здоров’я і 

безпеку дітей під час поїздки. 

3. Водолажченко Т.В. провести з вихованцями інструктаж з безпеки 

життєдіяльності учнів під час групових перевезень на автомобільному 

транспорті. 

До 23.05.2019 



2 
 

4. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи 

Коротецькому В.П. забезпечити групу автотранспортом та провести з водієм 

Федоренком В.О. інструктаж з правил перевезення пасажирів. 

До 23.05.2019 

4. Контроль за  виконанням  даного  наказу  залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                          С.Ю.Єрмаков 

 

Водолажченко 

 

 

 

 

 

З наказом    ознайомлені: 

Коротецький В.П. ______________ 

Водолажченко Т.В. _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Додаток  до   наказу 

КЗ «Нововодолазький СНВК» 

20.05.2019 № 93 

 

 

Список учнів 11-го  класу  КЗ «Нововодолазький СНВК», 

які направляються для проходження ДПА у формі ЗНО з української мови і 

літератури до Красноградського аграрно-технічного коледжу                     

імені  Ф.Я. Тимошенка (м. Красноград, вул. Соборна, 56)  

23.05.2019 року 

 

№ 

з/п 

ПІП учня 

1.  Басай Валерія 

2.  Борисенко Дарія  

3.  Варварюк Альбіна  

4.  Герман Карина  

5.  Іваненко Валерія  

6.  Калантай Єлизавета 

7.  Коротецький Владислав 

8.  Матвієвський Артур 

9.  Міщенко Карина 

10.  Саілов Давід 

11.  Тимченко Олександра 

12.  Хорошайло Максим 

 

 

Директор        С.Ю.Єрмаков 


